[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
41 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
12 апреля 2023 года                                                                                         № 2/130
поселок Бейсуг
О внесении изменений в решение Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

от 15 декабря 2022 года № 1/119 «О бюджете Бейсугского сельского
поселения Выселковского района на 2023 год»
Заслушав доклад руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» Е.Е. Майоровой, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 15 декабря 2022 года  № 1/119 «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год» следующие изменения:

Пункт 1 исключить, изложив его в новой редакции:

«1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме  25 654,3 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 26 838,9 тысяч рублей;

3) резервный фонд администрации муниципального образования Бейсугское сельское поселение в сумме 41,1 тысяч рублей;

4) общий объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 230,9 тыс. рублей;
          5) верхний предел муниципального внутреннего долга Бейсугского сельского поселения Выселковского района утвердить в сумме 1 975,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сумме 0,0 тысяч рублей;

6) дефицит местного бюджета в сумме 1 184,6 тысяч рублей.».
          2. Приложения № 3,4,5,6 изложить  в новой редакции.

3. Опубликовать данное решение в газете «Власть Советов».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на               руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района»          Е.Е. Майорову.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Бейсугского                                               Председатель Совета Бейсугского

сельского поселения                                            сельского поселения

Выселковского района                                        Выселковского района

___________ О.А. Драгунова                               ___________И.Д. Тымчук